Στο κτηματολογικό φύλλο και διάγραμμα του ακινήτου αυτού με αριθμό ΚΑΕΚ: 
501503707002/0/0, το οικόπεδο μετά των επ’ αυτού κτιρίων του εντός αυτού αιθρίου 

και των λοιπών χώρων, συστατικών, παραρτημάτων και παρακολουθημάτων, 
εμφαίνεται έχει έκταση μέτρων τετραγωνικών τριών χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα οκτώ 
( 3.968,00 τ.μ.), το οποίο έχει δηλωθεί από τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Χανίων, η 
οποία εμφαίνεται και στις πρώτες (αρχικές εγγραφές) του ότι ανήκει στην αποκλειστική 
κυριότητα της και κατά ποσοστό 100% και όχι από το Ελληνικό Δημόσιο, ούτε από την 
ΕΤΑΔ ΑΕ, αλλά ούτε και από άλλους.